
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                      H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea organizării  în luna decembrie 2014 a unei singure zile de târg de animale, la data de

14.12.2014.

                  Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 30.04.2014. 
Având în vedere referatul nr. 2944/04.04.2014  înaintat de Administratorul Pieței și Oborului Huedin,

prin  care  solicită stabilirea  datei  de  organizare  a  târgului  de animale  în  luna decembrie  2014  și  luând  în
considerare  Hotărârea nr. 50/28.03.2014. 

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 3254/2014 înaintat de primar și avizat de comisia  de
urbanism la ședința din data de 23.04.2014.

Ţinând seama de prevederile rt. 36, alin. 1, 2, lit.c ,d ,   alin. 5, lit.a, alin.6, lit.a, pct. 11 şi  art. 45   din Legea
nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

                     H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se aprobă  organizarea în luna decembrie 2014 a unei singure zile de târg de animale la data de
15.12.2014.

Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  Administratia Pietei și Oborului
Huedin.

Nr. 74/30.04.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat  pentru : 15

   

Preşedinte de şedinţă,
Buzaș Istvan Contrasemnează Secretar,

           Cozea Dan

LS........................................


